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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass. 

Öppen Klass 
Guld Emil Nord, Pk Haningeskyttar 
Silver Lars-Erik Myrberg, Nynäshamns Apk 
Brons Åke Nordin, Uppl Väsby Psk 

Veteraner Yngre 
Guld Lennart Rehnström, Uppl Väsby Psk 
Silver Curt Johansson, Atlas Copco Pk 
Brons Sune Söderström, Sthlmspolisens Skf 

Damer 
Guld Lena Bodin, Sthlmspolisens Skf 
Silver Anne Mari Virtanen, Katarina Psf 
Brons Liselott Såmark, Sthlmspolisens Skf 

Veteraner Äldre 
Guld Hans Bark, Bromma Pk 
Silver Arturo Miranda, Atlas Copco Pk 
Brons Åke Wennström, Uppl Väsby Psk 

Juniorer 
Guld Patrik Ålander, Atlas Copco Pk 

 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 323 6 st 312 4 st 
Vapengrupp B 329 3 st 319 9 st 
Vapengrupp C 330 15 st 322 33 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Willy Palm Patrik Johansson 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      

Vapengrupp A 
N9 8 st 
SIG9 5 st 
Pa9 3 st  
CZ9 2 st  
HK9 1 st  
N7 1 st  
 
Totalt 20 st 

Vapengrupp B 
Pa 5 st  
SW357 4 st  
Hä 4 st  
GSP 3 st  
SW38R 2 st  
Un 2 st  
Bn 2 st  
Ru357 1 st  
SW38 1 st  
Er 1 st  
 
Totalt 25 st 

Vapengrupp C 
Un 27 st  
Hä 20 st  
Fe 18 st  
Pa 7 st  
Mo 6 st  
Bn 5 st  
GSP 4 st  
Ba 3 st  
Ru 2 st  
SAKO 2 st  
FAS 1 st  
Ag 1 st  
Te 1 st  
Vo 1 st  
W 1 st 
Okänt 1 st  
 
Totalt 100 st 

  

  

 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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KKRREETTSSMMÄÄSSTTEERRSSKKAAPP  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Öppen 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Nord Emil Pk Haningeskyttar 22079 Un 49 49 48 48 49 50 46 339  S 
         46 47 49 142 481 
2 Myrberg Lars-Erik Nynäshamns apk 4364 Hä 47 49 48 45 50 48 47 334  S 
         47 50 46 143 477 
3 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 Hä 49 49 46 47 50 46 46 333  S 
         48 46 49 143 476 
4 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 Hä 46 49 47 47 49 47 49 334  S 
         48 46 47 141 475 
5 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 Mo 48 50 44 48 49 46 48 333  S 
         48 49 45 142 475 
6 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 46 49 49 49 45 50 47 335  S 
         47 44 47 138 473 
7 Sandqvist Magnus Sthlmspolisens Skf 728 Pa 49 48 46 50 47 47 47 334  S 
         47 45 45 137 471 
8 Helghe Jan Atlas Copco pk 2987 Hä 49 49 48 49 49 48 45 337  S 
9 Karlsson Kenneth Össeby pk 12917 Hä 46 49 49 48 49 50 45 336  S 
10 Rostov Maxim Katarina psf 10796 Vo 47 47 50 45 47 48 48 332  S 
11 Svensson Thomas LM Ericsson pk 20564 Un 48 45 49 48 47 47 48 332  S 
12 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 48 47 49 49 45 47 46 331  S 
13 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 47 47 49 45 46 48 48 330  S 
14 Danielsson Anders Rosersbergs Pk 1836 Fe 43 48 47 49 49 47 47 330  S 
15 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 48 46 48 48 46 47 47 330  S 
16 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 Un 48 47 47 45 47 46 47 327  B 
17 Andersson Sören Bromma pk 23408 Te 48 46 47 44 49 48 45 327  B 
18 Åkersten Mats Pk Haningeskyttar 5466 Un 43 48 48 49 47 44 47 326  B 
19 Bengtzon Karl Katarina psf 18608 Ba 47 47 49 46 44 46 46 325  B 
20 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 W 46 45 48 47 48 45 46 325  B 
21 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 45 49 49 45 46 46 45 325  B 
22 Öberg Lars SAPK 24034 Fe 44 46 46 46 48 46 48 324  B 
23 Lundström Hans Sthlmspolisens Skf 1825 Un 45 46 46 45 49 47 46 324  B 
24 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 Un 46 48 47 47 46 44 46 324  B 
25 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 Pa 49 47 45 46 46 46 45 324  B 
26 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Pa 47 48 47 48 45 44 45 324  B 
27 Högfeldt Johan Katarina psf 22070 Un 49 47 43 49 46 46 44 324  B 
28 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 46 49 45 44 48 46 45 323  B 
29 Cornale Andreas Mälarhöjdens ps 22895 Fe 45 48 48 47 44 46 45 323  B 
30 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf 24724 Pa 44 46 45 47 46 46 48 322  B 
31 Hammar Gunnar Ballongbergets Skf 26705 Bn 45 44 46 47 47 46 47 322  B 
32 Bäverlid Thomas Uppl Väsby psk 1309 Fe 44 46 47 46 49 43 47 322  B 
33 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 47 43 47 46 48 46 45 322  B 
34 Nedeljkov Bosko Bromma pk 8568 Hä 42 44 44 46 48 48 48 320  
35 Krsmanovic Branko Borgens sg 3330 Fe 43 46 47 45 47 46 46 320  
36 Berglund Göran LM Ericsson pk 6673 Ba 47 45 45 48 45 45 45 320  
37 Bäckström Erik Sthlmspolisens Skf 1810 Pa 41 45 46 46 47 45 47 317  
38 Reinikainen Kenneth SAS sk 20495 Fe 44 45 42 47 47 47 43 315  
39 Åkerström Mikael Mälarhöjdens ps 26986 Mo 44 46 47 44 46 46 42 315  
40 Muzinic Zeljko Borgens sg 3322 Mo 43 45 45 41 47 47 46 314  
41 Mastvik Lotta Grödinge psk 26493 Un 43 47 42 44 47 45 46 314  
42 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 Hä 43 46 42 43 47 44 48 313  
43 Eriksson Berndt Sthlmspolisens Skf 25734 Fe 42 46 47 47 43 41 47 313  
44 Lundberg Örjan Uppl Väsby psk 5455 Fe 46 46 41 47 42 45 46 313  
45 Östman Glenn Rosersbergs Pk 18262 Ba 41 44 46 45 46 43 46 311  
46 Lundgren Alf Handens psk 23565 Bn 42 45 45 44 46 43 44 309  
47 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Ru 44 44 45 45 46 41 44 309  
48 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 43 44 43 47 48 44 40 309  
49 Norengård Stefan Mälarhöjdens ps 23919 Mo 39 43 46 45 45 44 46 308  
50 Domadei Tadeusz Håtuna pssk 17427 Pa 40 44 43 45 46 45 45 308  
51 Rosén Conny Sthlmspolisens Skf 3123 Fe 42 47 43 40 43 44 48 307  
52 Svanström Pär Sthlmspolisens Skf NY Un 45 43 44 41 43 44 44 304  
53 Starell André Bromma pk 14314 Un 42 41 44 44 45 41 46 303  
54 Wendell Alexander Borgens sg 17896 GSP 43 42 42 42 44 46 44 303  
55 Lennartsson Benny LM Ericsson pk 24865 Un 45 45 41 46 40 42 44 303  
56 Rosberg Björn Sthlms Amatörför. 26106 Ru 38 44 43 44 42 41 45 297  
57 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 Fe 44 43 39 38 44 45 43 296  
58 Jansson Urban SAS sk 25832 Hä 38 42 41 41 41 46 46 295  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
59 Rhier Gunnar Elitskyttesällskapet 25300  41 40 42 47 46 39 40 295  
60 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 40 44 43 42 43 40 42 294  
61 Hellsén Paolo Sthlmspolisens Skf 7071 Bn 43 37 47 39 39 43 42 290  
62 Ehrlund Mathias Grödinge psk 26492 GSP 44 45 43 30 40 43 40 285  
63 Birksten Wille Lidingö ssk 24255 Hä 44 44 40 45 41 31 39 284  
64 Lövgren Ulf Sthlmspolisens Skf 24524 Hä 39 35 37 37 41 40 40 269  
65 Lundbäck Lars Sthlmspolisens Skf 26232 Un 26 26 26 24 34 28 29 193  

Damer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Bodin Lena Sthlmspolisens Skf 7198 Hä 46 46 49 48 48 45 46 328  B 
         47 49 49 145 473 
2 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 44 48 47 47 46 47 45 324  B 
         47 47 46 140 464 
3 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 43 48 47 45 47 44 46 320  
         48 46 48 142 462 
4 Johansson Anneli Sthlmspolisens Skf 1808 Mo 45 46 47 49 42 45 47 321  
         47 47 45 139 460 
5 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Fe 45 44 45 47 49 47 46 323  B 
         46 44 46 136 459 
6 Nygård Inger Ballongbergets Skf 8439 Fe 47 48 46 45 46 47 46 325  B 
         45 42 45 132 457 
7 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 41 40 42 44 45 45 48 305  
         43 46 42 131 436 
8 Forsberg Jonasson Haide Sthlmspolisens Skf 658 Hä 44 45 44 47 43 45 47 315  
9 Loginova Marina Borgens sg 23359 GSP 44 47 46 41 46 45 45 314  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Rehnström Lennart Uppl Väsby psk 1310 Fe 48 49 48 45 49 46 44 329  B 
         40 48 49 137 466 
2 Johansson Curt Atlas Copco pk 1796 Fe 45 42 48 48 49 47 47 326  B 
         46 46 46 138 464 
3 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 48 46 50 47 45 47 45 328  B 
         46 44 45 135 463 
4 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 45 47 47 48 48 46 47 328  B 
         47 43 44 134 462 
5 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 47 46 45 43 49 46 44 320  
         48 44 48 140 460 
6 Hellström Björn Uppl Väsby psk 148 Fe 44 46 46 48 47 46 48 325  B 
         46 41 48 135 460 
7 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 45 48 46 43 48 47 45 322  B 
         43 44 45 132 454 
8 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Un 46 47 45 48 46 45 48 325  B 
         43 41 45 129 454 
9 Ghobé Jan Erik Håtuna pssk 1747 Fe 44 46 48 46 41 46 43 314  
         43 48 44 135 449 
10 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 44 46 46 50 45 44 47 322  B 
11 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 41 44 46 45 45 45 44 310  
12 Naumann Basti Lidingö ssk 973 Hä 46 40 44 39 40 41 45 295  
13 Wedlund Jan LM Ericsson pk 16237 Un 34 42 32 44 40 37 34 263  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Bark Hans Bromma pk 5400 Pa 47 45 46 48 45 47 46 324  B 
         48 45 47 140 464 
2 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Un 45 49 43 45 48 46 46 322  B 
         45 42 48 135 457 
3 Wennström Åke Uppl Väsby psk 152 Un 42 45 45 46 47 47 45 317  
         44 46 45 135 452 
     Särskjutning    44 45  
4 Andersson Ove Uppl Väsby psk 150 Mo 47 45 48 44 46 45 45 320  
         42 44 46 132 452 
     Särskjutning    44 44  
5 Gustafsson Karl-Axel Pk Svea Ing 1 3198 Un 43 44 47 43 40 46 48 311  
         46 46 45 137 448 
6 Häll Bengt Håtuna pssk 6180 Un 42 47 43 40 44 42 46 304  
         47 38 43 128 432 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
7 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Hä 47 44 45 46 46 43 45 316  
8 Hultin Göran Össeby pk 2372 Hä 42 42 46 45 45 46 48 314  
9 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 43 43 43 45 47 44 43 308  
10 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 46 44 44 40 44 46 42 306  
11 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 44 45 44 41 43 45 42 304  
12 Ericsson Margareta Uppl Väsby psk 2104 Hä 46 46 39 44 41 43 41 300  

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Ålander Patrik Atlas Copco pk 23019 GSP 48 45 49 47 49 44 45 327  B 

Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat  
1 Pk Haningeskyttar 996 
   Åkersten Mats 326 
   Nord Emil 339 
   Bjerkeng Conny 331 
 
2 Sthlmspolisens Skf 1 994 
   Praméus Kenneth 325 
   Sandqvist Magnus 334 
   Wetterström Jonas 335 
 
3 Sthlmspolisens Skf 2 966 
   Mangerud Ulf 327 
   Lundberg Niklas 322 
   Bäckström Erik 317 

Pl Förening Resultat  
4 Bromma pk 954 
   Bark Hans 324 
   Starell André 303 
   Andersson Sören 327 
 
5 Elitskyttesällskapet 937 
   Carlsson Roger 333 
   Rhier Gunnar 295 
   Saulescu Mihai 309 
 
6 Uppl Väsby psk 655 
   Nordin Åke 333 
   Bäverlid Thomas 322 

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 2 643 
   Forsberg Jonasson Haide 315 
   Bodin Lena 328 
 
2 Sthlmspolisens Skf 1 641 
   Såmark Liselott 320 
   Johansson Anneli 321 

Pl Förening Resultat 
3 Katarina psf 629 
   Larsson Susanne 305 
   Virtanen Anne Mari 324 
 

Lag – Veteraner 
Pl Förening Resultat 
1 Uppl Väsby psk 1 654 
   Hellström Björn 325 
   Rehnström Lennart 329 
 
2 Sthlmspolisens Skf 650 
   Palm Willy 322 
   Söderström Sune 328 
 
3 Atlas Copco pk 648 
   Miranda Arturo 322 
   Johansson Curt 326 

Pl Förening Resultat 
4 Håtuna pssk 642 
   Ghobé Jan Erik 314 
   Sundell Kjell 328 
 
5 Katarina psf 628 
   Siegel Peter 320 
   Janver Paula 308 
 
6 Uppl Väsby psk 2 620 
   Ericsson Margareta 300 
   Andersson Ove 320 
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KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  AA      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Helghe Jan Atlas Copco pk 2987 N7 47 49 46 46 46 49 48 331 S 
2 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 N9 47 45 47 49 46 47 48 329 S 
3 Nord Emil Pk Haningeskyttar 22079 N9 48 49 44 46 48 46 46 327 S 
4 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 47 47 47 45 48 45 47 326 S 
5 Hellström Björn Uppl Väsby psk 148 N9 48 46 47 44 46 47 47 325 S 
6 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 N9 45 49 48 44 45 44 48 323 S 
7 Atterberg Anders Össeby pk 14731 N9 44 47 45 48 41 48 45 318 B 
8 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 SIG9 42 47 46 44 43 48 46 316 B 
9 Andersson Ove Uppl Väsby psk 150 N9 43 44 43 45 47 44 46 312 B 
10 Andersson Sören Bromma pk 23408 SIG9 46 43 42 47 47 42 44 311  
11 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 Pa9 43 38 41 45 37 46 44 294  
12 Nedeljkov Bosko Bromma pk 8568 Pa9 39 44 40 42 41 45 42 293  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Lundström Hans Sthlmspolisens Skf 1825 SIG9 40 44 46 45 46 47 46 314 B 
2 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 CZ9 43 43 41 42 39 45 36 289  
3 Domadei Tadeusz Håtuna pssk 17427 Pa9 38 44 41 44 39 40 39 285  
4 Norengård Stefan Mälarhöjdens ps 23919 N9 36 43 41 41 37 43 42 283  
5 Birksten Wille Lidingö ssk 24255 SIG9 28 26 29 36 31 42 45 237  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Eriksson Berndt Sthlmspolisens Skf 25734 SIG9 39 33 40 43 42 43 41 281  
2 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 CZ9 38 41 35 40 40 39 41 274  
3 Bergle Magnus Sthlmspolisens Skf 27285 SIG9 36 37 40 34 41 46 32 266  
 

KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 Pa 48 48 47 46 46 47 48 330 S 
2 Myrberg Lars-Erik Nynäshamns apk 4364 SW357 47 46 46 49 45 47 49 329 S 
3 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Er 44 47 49 48 48 46 47 329 S 
4 Rehnström Lennart Uppl Väsby psk 1310 Pa 48 45 46 49 47 45 48 328 B 
5 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 SW38R 48 46 47 47 48 47 44 327 B 
6 Atterberg Anders Össeby pk 14731 GSP 50 46 47 45 45 45 48 326 B 
7 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 Un 45 46 46 47 45 49 46 324 B 
8 Johansson Curt Atlas Copco pk 1796 Pa 47 45 47 46 47 47 45 324 B 
9 Ålander Patrik Atlas Copco pk 23019 GSP 45 44 47 47 47 46 46 322 B 
10 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 SW357 48 47 42 46 47 45 45 320 B 
11 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 Hä 43 48 47 46 46 46 44 320 B 
12 Nygård Inger Ballongbergets Skf 8439 Bn 46 45 45 45 46 48 44 319 B 
13 Åkersten Mats Pk Haningeskyttar 5466 SW357 46 46 48 44 43 43 48 318  
14 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 47 43 47 37 46 49 47 316  
15 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 43 47 45 43 44 46 44 312  
16 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 Pa 42 45 42 45 45 47 45 311  
17 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 SW38R 44 46 43 44 42 47 43 309  
18 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 45 45 47 38 44 44 45 308  
19 Nedeljkov Bosko Bromma pk 8568 Hä 38 47 47 40 42 46 44 304  
20 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 SW38 43 46 43 43 42 43 39 299  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Domadei Tadeusz Håtuna pssk 17427 Pa 42 38 46 44 43 49 46 308  
2 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 43 41 41 45 44 46 44 304  
3 Östman Glenn Rosersbergs Pk 18262 SW357 43 45 43 48 38 42 42 301  
4 Rosberg Björn Sthlms Amatörför. 26106 Ru357 38 48 43 38 45 38 41 291  
5 Rosén Conny Sthlmspolisens Skf 3123 GSP 36 41 40 38 35 39 41 270  


